2011 年 12 月 6 日

各 位

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／社長：永山 治］は、2012 年 1 月 1 日付で次記の

人事発令を行いますのでお知らせいたします。

取締役人事

氏名 新職 旧職

小坂 達朗 取締役 専務執行役員
ポートフォリオマネジメント管掌、ライ

フサイクルマネジメント・マーケティン

グ管掌、営業管掌、事業開発担当

取締役 専務執行役員
ポートフォリオマネジメント管掌、ライ

フサイクルマネジメント・マーケティン

グ管掌、事業開発担当

役員人事

氏名 新職 旧職

戸早 正昭 常務執行役員
営業本部長

執行役員
営業本部長

小森 利彦 執行役員
ポートフォリオマネジメントユニット長

参与
ポートフォリオマネジメントユニット長

久保庭 均 執行役員
製薬本部 製薬企画部長

参与
製薬本部 製薬企画部長

参与人事

氏名 新職 旧職

横山 貞明 参与
臨床開発本部 臨床開発部長

臨床開発本部 臨床開発部長

佐藤 忠彦 参与
営業本部 大阪支店統轄支店長

営業本部 大阪支店統轄支店長

個別組織長

氏名 新職 旧職

藤島 典久 営業本部 プライマリーユニット
愛知営業部長

営業本部 プライマリーユニット
プライマリー製品政策部副部長

以上